
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун  

Новосибирская область

От ze. 09. ZM Z № klA

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 5.1 и пунктом 4 статьи 40 Градостроительного 
Кодекса Российской Федерации, в целях учета мнения жителей Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки (далее-ПЗЗ) сельских поселений Сузунского 
района.

2. Провести публичные слушания 19.10.2022 в 10:30 в зале заседаний 
администрации Сузунского района по адресу: 633623, Новосибирская область, 
Сузунский район, р.п. Сузун, ул. Ленина, 51.

3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний 
в составе:

Осипов А.А. - первый заместитель главы администрации Сузунского района; 
Глущенко И.Н. - заместитель администрации Сузунского района;
Горбунова А.В. - начальник управления архитектуры, строительства и связи 

администрации Сузунского района;
Гостеев Е.С. - начальник отдела правовой, кадровой работы и муниципального 

контроля администрации Сузунского района;
Шевченко О.В. - начальник отдела имущества и земельных отношений 

администрации Сузунского района.
4. Утвердить Регламент проведения публичных слушаний согласно 

приложению.
5. Определить:
5.1. председателем публичных слушаний - первого заместителя главы 

администрации Сузунского района Осипова А.А.;



5.2. основным докладчиком публичных слушаний -  начальника управления 
архитектуры, строительства и связи администрации Сузунского района Горбунову

5.3. секретарем публичных слушаний - главного специалиста управления 
архитектуры, строительства и связи администрации Сузунского района Вяткина А.А.

6. Сбор информации по проекту производить по адресу: р.п. Сузун, ул. Ленина, 
51, кабинет № 16 (контактный телефон: 2-12-76, адрес электронной почты: 
gav@suzunadm.ru).

7. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании 
«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на 
официальном сайте администрации Сузунского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.

А.В.;

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова

mailto:gav@suzunadm.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
От М. ifW

РЕГЛАМЕНТ
проведения публичных слушаний по проектам решения о внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки сельских поселений Сузунского
района:

19.10.2022 10:30

Зал заседаний администрации Сузунского района

Вступительное слово председателя 
публичных слушаний

- 5 минут

Доклад по проекту решения о внесении 
изменений в Правила землепользования и 
застройки сельских поселений Сузунского 
района

-15 минут

Выступления участников 
публичных слушаний

- по 3 минуты

Оглашение рекомендаций слушаний
- 5 минут


